
公式成績表

少年男子 15 km フリー

白旗山競技場 2011/03/05 開始時間 10:30 終了時間 11:56

 技術代表 Yoon Jong-Soo FIS  コース名 7.5km N 5km+S 2.5km(SAJ21-CC-06/07) 
 技術代表アシスタント 江川　　淳 SAJ  標高差 69m 
 競技委員長 吉田　　茂 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 544m 
 全長 15000m 
 周回数 2(7500m) 

1 63 01300469 三浦 史敬 明治大学 19:25.0 1 39:12.7 0.0
2 74 01302817 鈴木 大夢 八海高校 20:07.6 3 40:36.9 +1:24.2
3 69 01300280 蛯名 貴徳 陸自冬戦教 19:56.1 2 40:53.6 +1:40.9
4 50 01300036 山石 康貴 留萌高校 20:15.1 4 41:38.0 +2:25.3
5 43 01303224 荒木 智史 新庄北高校 20:57.1 10 41:48.4 +2:35.7
6 60 01300080 寺林 拓人 恵庭南高校 20:35.8 5 41:54.9 +2:42.2
7 49 01300059 西田 大地 おといねっぷ美術工芸高校 20:45.4 7 41:56.5 +2:43.8
8 58 01301022 木本 勇真 旭川大学 20:49.4 8 42:07.4 +2:54.7
9 37 01303669 小沼 大樹 北村山高校 20:56.6 9 42:14.4 +3:01.7

10 46 01302816 櫻井 柾 小出高校 20:40.5 6 42:21.6 +3:08.9
=11 38 01303204 髙橋 尚敬 新庄北高校 21:07.0 12 42:53.5 +3:40.8
=11 52 01300137 小山 謙 名寄高校 21:05.0 11 42:53.5 +3:40.8

13 33 01303816 藤山 響 金山高校 21:29.9 15 43:10.5 +3:57.8
14 20 01303670 渋井 洋佑 北村山高校 21:19.6 13 43:27.5 +4:14.8
15 32 01300077 石垣 優也 名寄高校 21:53.1 25 43:32.1 +4:19.4
16 45 01300228 今 裕彰 旭川大学 21:31.4 16 43:35.1 +4:22.4
17 48 01300152 山崎 翔太郎 東海大学 21:25.0 14 43:53.9 +4:41.2
18 23 01303034 多羽田 渓一郎 富良野高校 21:44.9 22 43:57.4 +4:44.7
19 25 01300457 堀米 秀弥 金山高校 21:40.5 20 43:59.9 +4:47.2
20 22 01303840 川野 創平 盛岡南高校 22:10.6 30 44:00.9 +4:48.2
21 54 01300091 石山 大樹 名寄高校 21:36.6 17 44:01.4 +4:48.7
22 36 01303804 佐々木 謙也 おといねっぷ美術工芸高校 21:48.3 24 44:01.9 +4:49.2
23 76 01300306 田中 文博 盛岡農業高校 21:36.7 18 44:07.2 +4:54.5
24 34 01303203 大場 郭生 新庄北高校 21:45.1 23 44:18.7 +5:06.0
25 53 01301059 小田 遼平 東海大学 21:42.6 21 44:26.1 +5:13.4
26 24 01303022 富岡 志文 名寄高校 21:40.1 19 44:31.8 +5:19.1
27 21 01300088 宗原 弘周 おといねっぷ美術工芸高校 22:14.3 31 44:41.1 +5:28.4
28 44 01300044 花崎 浩美 おといねっぷ美術工芸高校 21:59.1 26 44:41.7 +5:29.0
29 16 01304263 小沼 正樹 北村山高校 22:04.5 27 45:02.3 +5:49.6
30 31 01300463 大山 太地 北村山高校 22:08.7 29 45:07.0 +5:54.3
31 29 01303031 小足 限哉 旭川農業高校 23:10.2 40 45:11.4 +5:58.7
32 75 01300862 鈴木 啓慈 日本体育大学 22:07.4 28 45:23.2 +6:10.5
33 9 01300316 橋本 遼 盛岡南高校 22:32.6 33 45:35.5 +6:22.8
34 14 01303825 伊藤 浩大 北村山高校 22:16.7 32 45:38.4 +6:25.7
35 30 01300313 中屋敷 恭平 盛岡南高校 22:39.3 34 45:57.1 +6:44.4
36 27 01300132 田中 僚 留萌高校 23:00.9 39 46:08.7 +6:56.0
37 5 01303818 大山 拓也 北村山高校 22:57.9 38 46:18.6 +7:05.9
38 13 01303817 栗田 大嗣 金山高校 22:46.7 36 46:38.1 +7:25.4
39 10 01300450 阿部 譲 北村山高校 22:44.9 35 46:47.1 +7:34.4
40 17 01303259 三上 慧悟 盛岡農業高校 23:13.8 41 47:04.6 +7:51.9
41 47 01300277 五十嵐 凌平 旭川大学 22:52.2 37 47:04.8 +7:52.1
42 6 01304271 佐藤 雅士 金山高校 23:35.8 43 47:46.1 +8:33.4
43 55 01303228 黒川 健汰 富良野緑峰高校 23:21.5 42 47:57.8 +8:45.1
44 8 01302794 山田 稜 八海高校 23:57.2 46 48:33.8 +9:21.1
45 15 01303841 種市 雄介 盛岡農業高校 23:50.5 44 48:34.9 +9:22.2
46 3 01303033 白尾 力弥 旭川南高校 24:06.8 47 49:02.7 +9:50.0
47 73 01303718 塚田 圭祐 富良野緑峰高校 23:53.4 45 49:16.3 +10:03.6
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ＦＩＳ第８２回宮様スキー大会国際競技

クロスカントリー種目

公式成績表

少年男子 15 km フリー

白旗山競技場 2011/03/05 開始時間 10:30 終了時間 11:56

48 11 01303673 西田 隆之祐 金山高校 24:23.2 48 49:25.6 +10:12.9
49 7 01300064 川端 亘 北翔大学 25:01.3 50 51:22.2 +12:09.5
50 2 01300299 安保 毅 盛岡農業高校 25:18.8 51 51:55.7 +12:43.0

18 01303018 大屋 脩也 おといねっぷ美術工芸高校 24:41.0 49 DNF
35 01300092 山崎 皓太郎 おといねっぷ美術工芸高校 DNS
64 01300135 西田 順風 早稲田大学 DNS

雪温 気温
10:30  晴れ -1.0℃ -0.2℃ 28％ 北 3m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
53 50 0 1 2

技術代表 競技セクレタリー

Yoon Jong-Soo 池田　幹雄
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公式成績表

成年男子 15 km フリー

白旗山競技場 2011/03/05 開始時間 10:30 終了時間 11:56

 技術代表 Yoon Jong-Soo FIS  コース名 7.5km N 5km+S 2.5km(SAJ21-CC-06/07) 
 技術代表アシスタント 江川　　淳 SAJ  標高差 69m 
 競技委員長 吉田　　茂 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 544m 
 全長 15000m 
 周回数 2(7500m) 

1 57 01300200 齊藤 慎弥 陸自冬戦教 19:12.4 2 38:39.7 0.0
2 62 01300115 山田 洋 陸自冬戦教 19:03.8 1 38:49.7 +10.0
3 66 01300204 清水目 淳 陸自冬戦教 19:17.3 3 39:12.4 +32.7
4 70 01301337 佐藤 雅隆 陸自冬戦教 19:48.3 5 39:53.7 +1:14.0
5 67 01300040 向 宏大 東海大学 19:53.9 6 39:56.5 +1:16.8
6 56 01300471 杉沼 聖平 明治大学 19:47.5 4 40:00.4 +1:20.7
7 61 01300930 櫻井 毅 陸自冬戦教 20:01.6 7 40:48.6 +2:08.9
8 41 01300246 山田 香津也 明治大学 20:19.4 8 41:03.1 +2:23.4
9 59 01300759 松村 和俊 早稲田大学 20:34.4 9 41:27.4 +2:47.7

10 42 01300166 祐川 翼 法政大学 20:39.1 10 41:48.8 +3:09.1
11 51 01300067 館野 純 東海大学 20:49.4 11 42:38.6 +3:58.9
12 19 01300263 船水 大也 八戸工業大学 21:22.1 12 43:14.1 +4:34.4
13 72 01300054 日向 経 旭川大学 21:48.9 13 43:46.8 +5:07.1
14 28 01301259 高野 弘之 旭川大学 21:53.2 14 43:59.3 +5:19.6
15 40 01300231 櫻田 翔太 旭川大学 21:55.6 15 44:43.9 +6:04.2
16 26 01300475 丸山 一仁 東京農業大学 22:17.3 =17 44:51.5 +6:11.8
17 39 01300300 落安 陵 東海大学 22:11.8 16 44:52.2 +6:12.5
18 77 01300105 外舘 浩幸 旭川大学 22:17.3 =17 45:04.2 +6:24.5
19 12 01303290 泉頭 哲郎 北海道大学 25:56.9 19 52:29.4 +13:49.7

65 01300145 高口 嘉樹 陸自冬戦教 DNS
68 01300114 本田 尚平 陸自冬戦教 DNS
71 01301783 小山 高志 陸自冬戦教 DNS

雪温 気温
10:30  晴れ -1.0℃ -0.2℃ 28％ 北 3m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
22 19 0 0 3

技術代表 競技セクレタリー

Yoon Jong-Soo 池田　幹雄
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公式成績表

壮年男子 15 km フリー

白旗山競技場 2011/03/05 開始時間 10:30 終了時間 11:56

 技術代表 Yoon Jong-Soo FIS  コース名 7.5km N 5km+S 2.5km(SAJ21-CC-06/07) 
 技術代表アシスタント 江川　　淳 SAJ  標高差 69m 
 競技委員長 吉田　　茂 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 544m 
 全長 15000m 
 周回数 2(7500m) 

1 1 01300125 加藤 準 下川町役場 33:04.8 1 1:08:14.7 0.0
2 4 01300173 君塚 哲雄 三股ｽｷｰ倶楽部 36:50.3 2 1:17:13.0 +8:58.3

雪温 気温
10:30  晴れ -1.0℃ -0.2℃ 28％ 北 3m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
2 2 0 0 0

技術代表 競技セクレタリー

Yoon Jong-Soo 池田　幹雄
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公式成績表

男子 15 km フリー

白旗山競技場 2011/03/05 開始時間 10:30 終了時間 11:56

 技術代表 Yoon Jong-Soo FIS  コース名 7.5km N 5km+S 2.5km(SAJ21-CC-06/07) 
 技術代表アシスタント 江川　　淳 SAJ  標高差 69m 
 競技委員長 吉田　　茂 SAS  極限登高標高差 50m 

 合計登高 544m 
 全長 15000m 
 周回数 2(7500m) 

1 57 01300200 齊藤 慎弥 陸自冬戦教 19:12.4 2 38:39.7 0.0 0.00
2 62 01300115 山田 洋 陸自冬戦教 19:03.8 1 38:49.7 +10.0 3.45
3 66 01300204 清水目 淳 陸自冬戦教 19:17.3 3 39:12.4 +32.7 11.28
4 63 01300469 三浦 史敬 明治大学 19:25.0 4 39:12.7 +33.0 11.38
5 70 01301337 佐藤 雅隆 陸自冬戦教 19:48.3 6 39:53.7 +1:14.0 25.52
6 67 01300040 向 宏大 東海大学 19:53.9 7 39:56.5 +1:16.8 26.49
7 56 01300471 杉沼 聖平 明治大学 19:47.5 5 40:00.4 +1:20.7 27.83
8 74 01302817 鈴木 大夢 八海高校 20:07.6 10 40:36.9 +1:57.2 40.42
9 61 01300930 櫻井 毅 陸自冬戦教 20:01.6 9 40:48.6 +2:08.9 44.45

10 69 01300280 蛯名 貴徳 陸自冬戦教 19:56.1 8 40:53.6 +2:13.9 46.18
11 41 01300246 山田 香津也 明治大学 20:19.4 12 41:03.1 +2:23.4 49.45
12 59 01300759 松村 和俊 早稲田大学 20:34.4 13 41:27.4 +2:47.7 57.84
13 50 01300036 山石 康貴 留萌高校 20:15.1 11 41:38.0 +2:58.3 61.49
14 43 01303224 荒木 智史 新庄北高校 20:57.1 21 41:48.4 +3:08.7 65.08
15 42 01300166 祐川 翼 法政大学 20:39.1 15 41:48.8 +3:09.1 65.22
16 60 01300080 寺林 拓人 恵庭南高校 20:35.8 14 41:54.9 +3:15.2 67.32
17 49 01300059 西田 大地 おといねっぷ美術工芸高校 20:45.4 17 41:56.5 +3:16.8 67.87
18 58 01301022 木本 勇真 旭川大学 20:49.4 =18 42:07.4 +3:27.7 71.63
19 37 01303669 小沼 大樹 北村山高校 20:56.6 20 42:14.4 +3:34.7 74.04
20 46 01302816 櫻井 柾 小出高校 20:40.5 16 42:21.6 +3:41.9 76.53
21 51 01300067 館野 純 東海大学 20:49.4 =18 42:38.6 +3:58.9 82.39

=22 38 01303204 髙橋 尚敬 新庄北高校 21:07.0 23 42:53.5 +4:13.8 87.53
=22 52 01300137 小山 謙 名寄高校 21:05.0 22 42:53.5 +4:13.8 87.53

24 33 01303816 藤山 響 金山高校 21:29.9 27 43:10.5 +4:30.8 93.39
25 19 01300263 船水 大也 八戸工業大学 21:22.1 25 43:14.1 +4:34.4 94.63
26 20 01303670 渋井 洋佑 北村山高校 21:19.6 24 43:27.5 +4:47.8 99.25
27 32 01300077 石垣 優也 名寄高校 21:53.1 38 43:32.1 +4:52.4 100.84
28 45 01300228 今 裕彰 旭川大学 21:31.4 28 43:35.1 +4:55.4 101.88
29 72 01300054 日向 経 旭川大学 21:48.9 37 43:46.8 +5:07.1 105.91
30 48 01300152 山崎 翔太郎 東海大学 21:25.0 26 43:53.9 +5:14.2 108.36
31 23 01303034 多羽田 渓一郎 富良野高校 21:44.9 34 43:57.4 +5:17.7 109.57
32 28 01301259 高野 弘之 旭川大学 21:53.2 39 43:59.3 +5:19.6 110.22
33 25 01300457 堀米 秀弥 金山高校 21:40.5 32 43:59.9 +5:20.2 110.43
34 22 01303840 川野 創平 盛岡南高校 22:10.6 45 44:00.9 +5:21.2 110.77
35 54 01300091 石山 大樹 名寄高校 21:36.6 29 44:01.4 +5:21.7 110.95
36 36 01303804 佐々木 謙也 おといねっぷ美術工芸高校 21:48.3 36 44:01.9 +5:22.2 111.12
37 76 01300306 田中 文博 盛岡農業高校 21:36.7 30 44:07.2 +5:27.5 112.95
38 34 01303203 大場 郭生 新庄北高校 21:45.1 35 44:18.7 +5:39.0 116.91
39 53 01301059 小田 遼平 東海大学 21:42.6 33 44:26.1 +5:46.4 119.46
40 24 01303022 富岡 志文 名寄高校 21:40.1 31 44:31.8 +5:52.1 121.43
41 21 01300088 宗原 弘周 おといねっぷ美術工芸高校 22:14.3 47 44:41.1 +6:01.4 124.64
42 44 01300044 花崎 浩美 おといねっぷ美術工芸高校 21:59.1 41 44:41.7 +6:02.0 124.84
43 40 01300231 櫻田 翔太 旭川大学 21:55.6 40 44:43.9 +6:04.2 125.60
44 26 01300475 丸山 一仁 東京農業大学 22:17.3 =49 44:51.5 +6:11.8 128.22
45 39 01300300 落安 陵 東海大学 22:11.8 46 44:52.2 +6:12.5 128.46
46 16 01304263 小沼 正樹 北村山高校 22:04.5 42 45:02.3 +6:22.6 131.95
47 77 01300105 外舘 浩幸 旭川大学 22:17.3 =49 45:04.2 +6:24.5 132.60
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ＦＩＳ第８２回宮様スキー大会国際競技

クロスカントリー種目

公式成績表

男子 15 km フリー

白旗山競技場 2011/03/05 開始時間 10:30 終了時間 11:56

48 31 01300463 大山 太地 北村山高校 22:08.7 44 45:07.0 +6:27.3 133.57
49 29 01303031 小足 限哉 旭川農業高校 23:10.2 58 45:11.4 +6:31.7 135.09
50 75 01300862 鈴木 啓慈 日本体育大学 22:07.4 43 45:23.2 +6:43.5 139.16
51 9 01300316 橋本 遼 盛岡南高校 22:32.6 51 45:35.5 +6:55.8 143.40
52 14 01303825 伊藤 浩大 北村山高校 22:16.7 48 45:38.4 +6:58.7 144.40
53 30 01300313 中屋敷 恭平 盛岡南高校 22:39.3 52 45:57.1 +7:17.4 150.85
54 27 01300132 田中 僚 留萌高校 23:00.9 57 46:08.7 +7:29.0 154.85
55 5 01303818 大山 拓也 北村山高校 22:57.9 56 46:18.6 +7:38.9 158.26
56 13 01303817 栗田 大嗣 金山高校 22:46.7 54 46:38.1 +7:58.4 164.99
57 10 01300450 阿部 譲 北村山高校 22:44.9 53 46:47.1 +8:07.4 168.09
58 17 01303259 三上 慧悟 盛岡農業高校 23:13.8 59 47:04.6 +8:24.9 174.13
59 47 01300277 五十嵐 凌平 旭川大学 22:52.2 55 47:04.8 +8:25.1 174.19
60 6 01304271 佐藤 雅士 金山高校 23:35.8 61 47:46.1 +9:06.4 188.44
61 55 01303228 黒川 健汰 富良野緑峰高校 23:21.5 60 47:57.8 +9:18.1 192.47
62 8 01302794 山田 稜 八海高校 23:57.2 64 48:33.8 +9:54.1 204.89
63 15 01303841 種市 雄介 盛岡農業高校 23:50.5 62 48:34.9 +9:55.2 205.27
64 3 01303033 白尾 力弥 旭川南高校 24:06.8 65 49:02.7 +10:23.0 214.86
65 73 01303718 塚田 圭祐 富良野緑峰高校 23:53.4 63 49:16.3 +10:36.6 219.55
66 11 01303673 西田 隆之祐 金山高校 24:23.2 66 49:25.6 +10:45.9 222.75
67 7 01300064 川端 亘 北翔大学 25:01.3 68 51:22.2 +12:42.5 262.97
68 2 01300299 安保 毅 盛岡農業高校 25:18.8 69 51:55.7 +13:16.0 274.52
69 12 01303290 泉頭 哲郎 北海道大学 25:56.9 70 52:29.4 +13:49.7 286.14
70 1 01300125 加藤 準 下川町役場 33:04.8 71 1:08:14.7 +29:35.0 612.15
71 4 01300173 君塚 哲雄 三股ｽｷｰ倶楽部 36:50.3 72 1:17:13.0 +38:33.3 797.79

18 01303018 大屋 脩也 おといねっぷ美術工芸高校 24:41.0 67 DNF
35 01300092 山崎 皓太郎 おといねっぷ美術工芸高校 DNS
64 01300135 西田 順風 早稲田大学 DNS
65 01300145 高口 嘉樹 陸自冬戦教 DNS
68 01300114 本田 尚平 陸自冬戦教 DNS
71 01301783 小山 高志 陸自冬戦教 DNS

雪温 気温
10:30  晴れ -1.0℃ -0.2℃ 28％ 北 3m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
77 71 0 1 5
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順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名
7.5Km

タイム 順

時刻 天候 湿度
温度

参加者

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

風向 / 風速


	少年
	成年
	壮年
	総合

